СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Амурского муниципального района

Хабаровского края

     РЕШЕНИЕ
21.12.2012                                                                                                    № 417

                                                          п. Эльбан

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по
выборам депутатов Совета депутатов Эльбанского городского поселения

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации» (в редакции Федерального
закона от 2 октября 2012 года № 157- ФЗ), рассмотрев и обсудив направленную
избирательной комиссией муниципального образования Эльбанского
городского поселения в Совет депутатов схему одномандатных избирательных
округов по выборам депутатов Совета депутатов Эльбанского городского
поселения Амурского муниципального района,
 Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета депутатов Эльбанского городского поселения Амурского
муниципального района согласно приложений (приложение № 1, приложение
№ 2).
 2. Направить настоящее решение избирательной комиссии
муниципального образования Эльбанского городского поселения для
дальнейшей работы;
            3. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов по
выборам депутатов Совета депутатов Эльбанского городского поселения
Амурского муниципального района, включая ее графическое изображение,  в
печатном издании информационный листок «Наша жизнь» и на сайте
администрации поселения в сети Интернет.

Глава городского поселения                                                            И.А.Гудин

Председатель Совета депутатов                                                      Л.Н.Василенко